

SMLOUVA O DÍLO

Botanická zahrada hl. m. Prahy

IČ: 00064572

sídlo: Trojská 800/196, 171 00 Praha 7 – Troja,

zastoupená Bc. Bohumilem Černým, pověřeným řízením,

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

název: REVYKO spol. s r.o.

IČ: 49245651

sídlo: Vídeňská 405, 148 00 Praha 4 - Kunratice

zastoupená Petrem Kostkou, jednatelem

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé),

(dále též jen „Strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo (dále též jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za podmínek níže uvedených Dílo:

„Vitríny pro Expozici korkového dubu“

Předmětem díla je zhotovení celkem 4 ks. atypických venkovních vitrín určených pro stálou expozici korkového dubu na vinici sv. Kláry. Jedna vitrína je prostorná a celoprosklená. Zbývající 3 jsou shodné a jsou určeny pro umístění menších expozičních předmětů a doprovodných dokumentů, z nichž je v jedné navíc prostor pro uložení LCD obrazovky včetně přípravy pro zatažení el. sítě. Součástí dodávky bude i montáž na místě pomocí chemických kotev.

Důležité upozornění:

Přiložená projektová dokumentace není dilenskou dokumentací, nýbrž se jedná o možné konstrukční řešení, u kterého je nejdůležitější dodržení zejména prostorových rozměrů a estetického vzhledu.

Materiály pro nosnou konstrukci a nosná konstrukce jako taková, mohou být zvoleny dle možnosti jednotlivého zhotovitele, musí však splňovat určité aspekty jako je trvanlivost či pevnost.

Podrobný popis díla je dán výkazem výměr, projektovou dokumentací (viz čl. III níže) a cenovou nabídkou zhotovitele (Příloha č. X) (Dále pouze „Dílo“) a Objednatel se zavazuje toto Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II. této Smlouvy.

II. Cena díla a způsob úhrady

Strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši **279 600,00,- Kč bez DPH tj. 338 316,00,-Kč vč. DPH** v zákonné výši a bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 220714080/0300 vedený u ČSOB, a.s. do 30 ti kalendářních dnů po datu protokolárního předání a převzetí bezvadného Díla.

III. Termín zhotovení díla, věci a podklady pro jeho vznik

Strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 28.6.2018. Objednatel předal při podpisu smlouvy následující věci určené k provedení díla: Výkaz výměr, Projektovou dokumentaci zpracovanou Ing. arch. Monikou Novákovou z 6/2017. Zhotovitel podpisem této Smlouvy jejich převzetí potvrzuje. Další dokumentace vzhledem k povaze zakázky nebyla zpracována.

IV. Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde v sídle Zhotovitele a o předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní pokutě ve výši Kč 0,05% z ceny Díla podle čl. II. za každý den prodlení. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,05% z ceny podle čl. II. za každý i započatý den prodlení.

V. Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla Objednateli. Záruka se nevztahuje na vady díla, které by mohly být způsobeny jako důsledek vad podkladů či materiálu, který předal Zhotoviteli podle čl. III této Smlouvy Objednatel. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad a nedodělků nese Zhotovitel.

VI. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 16. 4. 2018

V Praze dne 28.3.2018

Objednatel

REVYKO spol. s r.o.

Zhotovitel

Botanická zahrada hlavního města Prahy
Vitríny pro expozici korkového dubu

Sestavení propočtu nákladů:

Poř. č.	Položka	Popis	M.j.	Mn	Jedn. cena	Cena celkem (bez DPH)
	Vitrína					
	Vitrína	dřevěná nosná konstrukce opláštěná deskami, z exteriéru oplechovaná pozinkovaným plechem natřeno kovářskou černí, čelní strana prosklená, přístup ze zadní strany. Variabilní vnitřek 2-3 skleněné police případně závěsný lankový systém.	kus	3	65 900,00 Kč	197 700,00 Kč
	Dodávka + montáž	dodávka + montáž, uchycení každé vitríny do podkladu pomocí 4ks chemických kotev za použití svorníků M16 dl 180mm a systému pro pevné uchycení do podkladu.	kpl	3	7 900,00 Kč	23 700,00 Kč
	Rekapitulace cen	Vitrína				221 400,00 Kč
	Výstavní plocha					
	Vitrína	stěny vitrín: ultračisté sklo bezpečnostní lepené, connex tl. 8 mm uzamčení vitríny: skrytý bezpečnostní zámek , 1x v spodním a 1 x v horním rámu dveří otvírání křídla: bezpečnostní skrytý pant spodní rám vitríny: hliníkový rám vitrinářský rám s cetrifikací, přírodní elox.+ rektifikace horní rám vitríny: hliníkový rám vitrinářský rám s cetrifikací, přírodní elox.+ rektifikace provedení-prachotěsné, parotěsné police: float s fólií 10 mm, zavěšené na lankovém závěsném systému, nosnost police 15 kg, počet polic 2ks	kus	1	51 800,00 Kč	51 800,00 Kč
	Dodávka + montáž	dodávka + montáž, uchycení vitríny do podkladu pomocí 4ks chemických kotev za použití svorníků M16 dl 180mm a systému pro pevné uchycení do podkladu	kpl	1	6 400,00 Kč	6 400,00 Kč
	Rekapitulace cen	Výstavní plocha				58 200,00 Kč

Celková cena bez DPH

279 600,00 Kč

DPH 21%

58 716,00 Kč

Celková cena vč. DPH

338 316,00 Kč

Jiří Hájek

Obchodní manager

REVYKO

Revyko spol. s r. o.

Videňská 405, 148 00 Praha 4 - Kunratice

GSM: +420 733 569 371

E-mail: hajek@revyko.cz

V Praze dne: 2.3.2018